

COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

359

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONABILE DEL SETTORE TECNICO

Rep. Partic. Settore N. <u>123</u> del 22/7/2016

Rep. Gen. N. 35% del 22/7/2016

OGGETTO: Liquidazione Associazione Protezionistica SPES ONLUS per custodia cani randagi II trim. 2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la fattura elettronica n. 17 del 4/7/2016 emessa dell'Associazione Protezionistica SPES ONLUS per la custodia di n. 70 cani randagi dal 1/4/2016 al 30/6/2016, nell'importo complessivo di \in 11.180,00 oltre \in 2.459,60 per IVA (22%);

Visto il Decreto Sindacale n. 2/2016 di attribuzione allo scrivente della responsabilità del Settore Tecnico:

Visti gli artt. 107 e 109 del TUEL;

Vista la convenzione stipulata in data 29/10/2008 con l'Associazione Protezionistica "SPES", con la quale sono stati disciplinati modalità e termini per il ricovero dei cani randagi del territorio comunale;

Che, con Determinazione n. 30 del 25/3/2013 è stata autorizzata una proroga del servizio in esame alle stesse condizioni di cui alla richiamata Convenzione, dal 1/4/2013 e fino all'espletamento della gara d'appalto per l'affidamento del servizio di custodia dei cani randagi;

Verificata la regolarità del servizio;

Visto l'allegato DURC da cui si evince la regolarità contributiva dell' Associazione SPES;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Liquidare all'Associazione Protezionistica "SPES" la somma complessiva di € 11.180,00 oltre € 2.459,60 per IVA (22%) da trattenere e versare direttamente all'Erario, per la custodia di n. 70 cani randagi dal 01/04/2014 al 30/06/2014, di cui alla fattura elettronica n. 17 del 4/7/2016..

Imputare la spesa complessiva di € 13.639,60 al cap. 442/4 del bilancio 2016.

Succivo, 22/7/2016

IL RESPONSABILE DEL STTORE (Arch. Raffaele Ronanno) My Voyo



COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINSTRATIVO-CONTABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali AUTORIZZA l'emissione del mandato di pagamento.

Succivo, 22 3 2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AND MINSTRATIVO-CONTABILE (Giuseppe Perfotta)

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Il sottoscritto responsabile del settore Amministrativo-contabile attesta che la presente Determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale in data 25/07/206, Reg. n. 183 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

consecutivi.
Succivo, 25/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMAINSTRATIVO-CONTABILE

(Giuseppe